

Representante legal: SÉRGIO ROBERTO LEITÃO FERREIRA, portador da Carteira de Identidade nº 3503610 SSP-PA e CPF nº CPF/MF: 765.605.622-04 e/ou MAGNO CÉSAR DA SILVA, portador da CNH nº 00541092516 DE-TRAN/PA e CPF nº CPF/MF: 850.700.174-20, ambos sócios administradores

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: RIO CAETÉ (MUNICÍPIOS: BRAGANÇA)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VA- LOR UNIT.	VALOR TOTAL
209	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	22.539	R\$ 34,00	R\$ 766.326,00
210	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	7.513	R\$ 34,00	R\$ 255.442,00
211	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	10.192	R\$ 30,80	R\$ 313.913,60
212	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	3.398	R\$ 30,50	R\$ 103.639,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.439.320,60

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: RIO CAPIM (MUNICÍPIOS: ULIANÓPOLIS)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
266	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	2.205	R\$ 30,90	R\$ 68.134,50
267	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	735	R\$ 30,90	R\$ 22.711,50
274	115369-2	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO MARCA: AMERICANO	Kg	1.050	R\$ 11,00	R\$ 11.550,00
VALOR TOTAL						R\$ 102.396,00

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: TOCANTINS (MUNICÍPIOS: BARCARENA, CAMETÁ E MOCAJUBA)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
318	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	8.211	R\$ 32,05	R\$ 263.162,55
319	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	8.797	R\$ 32,00	R\$ 281.504,00
320	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	2.933	R\$ 32,00	R\$ 93.856,00
324	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: CHARQUE 500	Kg	1.955	R\$ 37,70	R\$ 73.703,50
VALOR TOTAL						R\$ 712.226,05

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: CARAJÁS (MUNICÍPIOS: CURIONÓPOLIS E PARAUAPEBAS)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VA- LOR UNIT.	VALOR TOTAL
375	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	18.553	R\$ 36,00	R\$ 667.908,00
376	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	6.185	R\$ 36,00	R\$ 222.660,00
377	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	6.459	R\$ 32,60	R\$ 210.563,40
378	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	2.376	R\$ 32,60	R\$ 77.457,60
381	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: CHARQUE 500	Kg	4.417	R\$ 38,50	R\$ 170.054,50

382	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: CHARQUE 500	Kg	1.473	R\$ 38,50	R\$ 56.710,50
VALOR TOTAL						R\$ 1.405.354,00

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: ARAGUAIA (MUNICÍPIOS: XINGUARA)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VA- LOR UNIT.	VALOR TOTAL
430	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	3.969	R\$ 37,00	R\$ 146.853,00
431	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FRIGOL	Kg	1.323	R\$ 37,00	R\$ 48.951,00
432	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	1.890	R\$ 34,00	R\$ 64.260,00
435	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: CHARQUE 500	Kg	1.260	R\$ 37,30	R\$ 46.998,00
438	115369-2	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO MARCA: AMERICANO	Kg	1.890	R\$ 11,20	R\$ 21.168,00
445	125473-1	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO MARCA: AVIVAR	Kg	4.032	R\$ 14,88	R\$ 59.996,16
VALOR TOTAL						R\$ 388.226,16
VALOR GLOBAL						R\$ 4.047.522,81

Foro: Belém/PA
Ordenador: Elieth de Fátima da Silva Braga/ Secretária de Estado de Educação
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022-SEDUC
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2021-NLIC/SEDUC
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO PAE nº 2021/374465
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR VALOR UNITÁRIO/ITEM
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, perecíveis e não perecíveis, a fim de suprir as necessidades de Alimentação Escolar de Alunos da Educação Básica da Rede Estadual de Ensino, atendidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, no âmbito da Secretaria de Estado de Educação – SEDUC/PA.
Data de Assinatura: 24/02/2022
Vigência: 24/02/2022 A 24/02/2023
Empresa vencedora: FORTE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 27.057.424/0001-49
Endereço: Psg Nossa Senhora Aparecida, 351, CEP: 66.645-455, Castanheira/PA.
Tel.: (91) 3230-0414 - (91) 98539-9603
E-mail: forteeireli@outlook.com
Representante legal: JOÃO BATISTA DA SILVA ARAÚJO, proprietário, portador da Carteira de Identidade nº 3389913 PC/PA e CPF nº 653.356.602-44

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: GUAJARÁ (MUNICÍPIOS: ANANINDEUA, BELÉM E SANTA BÁRBARA)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17	214550-2	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA MARCA: KIKOS	Kg	20.931	R\$ 8,38	R\$ 175.401,78
18	214550-2	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA MARCA: KIKOS	Kg	6.977	R\$ 8,38	R\$ 58.467,26
VALOR GLOBAL						R\$ 233.869,04

Foro: Belém/PA
Ordenador: Elieth de Fátima da Silva Braga/ Secretária de Estado de Educação
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022-SEDUC
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2021-NLIC/SEDUC
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO PAE nº 2021/374465
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR VALOR UNITÁRIO/ITEM
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, perecíveis e não perecíveis, a fim de suprir as necessidades de Alimentação Escolar de Alunos da Educação Básica da Rede Estadual de Ensino, atendidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, no âmbito da Secretaria de Estado de Educação – SEDUC/PA.
Data de Assinatura: 24/02/2022
Vigência: 24/02/2022 A 24/02/2023
Empresa vencedora: E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 26.370.836/0001-71
Endereço: Est Itabira, nº 196 A, Rua Luiza Telles Casa 18, CEP: 67.030-390, Centro, Ananindeua/PA.
Tel.: (91) 98277-0759
E-mail: eg-santos@outlook.com
Representante legal: ELAINE CRISTINA GARCIA DOS SANTOS, proprietária, portador da Carteira de Identidade nº 4222845 CP/PA e CPF nº 756.696.092-04